
ZAŁĄCZNIK I

WYNIKI GŁOSOWANIA

Skróty i symbole

+ przyjęto

- odrzucono

� bezprzedmiotowe

w w

gi (…, …, …) głosowanie imienne (za, przeciw, wstrzymujących się)

ge (…, …, …,) głosowanie elektroniczne (za, przeciw, wstrzymujących się)

gp głosowanie podzielone

go głosowanie odrębne

popr. poprawka

pk poprawka kompromisowa

oc odpowiednia część

s poprawka skreślająca

= poprawki identyczne

ust. ustęp

art. artykuł

pu punkt uzasadnienia

pr projekt rezolucji

wpr wspólny projekt rezolucji

taj głosowanie tajne

1. Przechowywanie danych przetwarzanych w związku z udostępnianiem
publicznych usług komunikacji elektronicznej ***I

Spraw.: Alexander NUNO ALVARO (A6-0365/2005)

Temat Popr. nr Autor gi itd. Głosowanie gi/ge —
uwagi

Projekt dyrektywy

Propozycja odrzucenia projektu dyrek-
tywy

47 Verts/ALE+
GUE/NGL

gi - 161, 428, 13

Głosowanie łączne nr 1 -
kompromis

51-68
70-74
76-80
82-84
86-92

PSE+PPE-DE gi + 402, 184, 24

poprawki kompromisowe — głosowa-
nie odrębne

69 PSE+PPE-DE gi + 414, 155, 44

75 PSE+PPE-DE gi + 407, 192, 17

81 PSE+PPE-DE gi + 410, 194, 14
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Temat Popr. nr Autor gi itd. Głosowanie gi/ge —
uwagi

Głosowanie łączne 2A -
Poprawki komisji przedmiotowo-właś-

ciwej

6
8
10

12-13
23-25
27

29-34
36
40

42-43
46

komisja �

Głosowanie łączne 2B -
Poprawki komisji przedmiotowo-właś-

ciwej

1-5
7
9
11

14-22
26
28
35

37-39
44-45

komisja -

art. 10 85 PSE+PPE-DE gi + 409, 192, 13

41=
93=

komisja
Cederschiöld ea

�

głosowanie: projekt z poprawkami gi + 387, 204, 29

Projekt rezolucji legislacyjnej

ust. 2 48 PSE+PPE-DE +

po ust. 2 49 PSE+PPE-DE +

50 PPE-DE +

głosowanie: rezolucja legislacyjna gi + 378, 197, 30

Poprawka 47 została podpisana przez:

— Kathalijnę Marię Buitenweg i Carla Schlytera, w imieniu grupy Verts/ALE
oraz

— Sylvię-Yvonne Kaufmann, Giusto Catanię, Kyriacosa Triantaphyllidesa, Mary Lou McDonald, Umberto
Guidoniego, Pedro Guerreira i Bairbre de Brún, w imieniu grupy GUE/NGL

Wnioski o głosowanie imienne

IND/DEM: popr. 47 i 93
PPE-DE: projekt z poprawkami
VertsALE: popr. 47, 69, 75, 81, 85, projekt z poprawkami i rezolucja legislacyjna
GUE/NGL: popr. 69, 75, 85 oraz głosowanie końcowe
PSE: projekt z poprawkami i rezolucja legislacyjna

Wnioski o głosowanie odrębne

ALDE: popr. 1-5, 7, 9, 11, 14-22, 26, 28, 35, 37-39, 44-45 w głosowaniu łącznym, jako dodane do bloku
nr 1 poprawek kompromisowych
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